
UCHWAŁA NR X/48/2007 
 

RADY  GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

 

z dnia  27 czerwca 2007r. 

 
 

            w sprawie: zaciągnięcia długoterminowej pożyczki  

 

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 

1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001r Dz. U. Nr  142 

 poz. 1591  ze zmianami )  oraz art.82 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami  ) Rada Gminy  

w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Rada Gminy w Łęce Opatowskiej postanawia zaciągnąć długoterminową  

     pożyczkę w kwocie 654.000,00 zł.  ( słownie: sześćset pięćdziesiąt cztery   

     złotych 00/100 ) w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  

     Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „  

     Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Opatów”. 

2. Realizacja pożyczki nastąpi w transzach w latach 2007-2008 w tym: 

a) rok 2007 – kwota  107.000,00 zł. 

b) rok 2008 – kwota  547.000,00 zł.  

 

§  2 

 

Ustala się źródło spłaty zaciągniętej pożyczki z dochodów własnych Gminy w  

latach 2008 – 2015  

                                                

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łęka Opatowska 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 



 

            

U Z A S A D N I E N I E 
 

do Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska 

Nr  X/48/2007  z dn. 27 czerwca 2007r.  

 

 

 

         Gmina Łęka Opatowska realizuje inwestycję pn. „ Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Opatów”. Na w/w przedsięwzięcie WFOŚiGW w 

Poznaniu przyznał naszej Gminie pożyczkę w wysokości 15% wartości netto 

planowanych robót. Pożyczka przyznana jest na preferencyjnych warunkach, na 

okres spłaty 8 lat od daty udzielenia pożyczki.   

        Wobec powyższego upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia pożyczki 

preferencyjnej w WFOŚiGW w Poznaniu.          

 

 
WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 

 

 
 


